

RCS : LIMOGES Code greffe : 8701

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de LIMOGES atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 1994 B 00502 Numéro SIREN : 399 315 829 Nom ou dénomination : AUDITEURS ASSOCIES
--

Ce dépôt a été enregistré le 28/01/2020 sous le numéro de dépôt 258

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS

PREAMBULE

L'exercice social clos le 30/09/2018 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 30/09/2017 avait une durée de 18 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 229 230,53 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 111 989,85 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrécouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 1 046 588 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	4 759			4 759
Immobilisations corporelles	2 755			2 755
Immobilisations financières	1 039 074			1 039 074
TOTAL	1 046 588			1 046 588

Amortissements et provisions d'actif = 6 371 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	3 616			3 616
Immobilisations corporelles	2 755			2 755
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	6 371			6 371

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Logiciels	3 616	3 616	0	1 ans
Clientele	1 143	0	1 143	Non amortiss.
Matériel de bureau	2 755	2 755	0	3 ans
TOTAL	7 514	6 371	1 143	

Etat des créances = 167 718 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	167 718	58 593	109 125
TOTAL	167 718	58 593	109 125

Provisions pour dépréciation = 5 251 E

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	utilisées	non utilisées	A la clôture
Stocks et en-cours					
Comptes de tiers	5 251				5 251
Comptes financiers					
TOTAL	5 251				5 251

Charges constatées d'avance = 3 652 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)

NOTES SUR LE BILAN PASSIF

Capital social = 200 000 E

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	9159	21,84	200 001
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	9159	21,84	200 033

Etat des dettes = 615 350 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	66 115	1 115	65 000	
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	1 225	1 225		
Dettes fiscales & sociales	288 656	105 806	182 850	
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	259 355	4 175	255 180	
Produits constatés d'avance				
TOTAL	615 350	112 320	503 030	

Charges à payer par postes du bilan = 83 345 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	385
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	
Dettes fiscales & sociales	82 960
Autres dettes	
TOTAL	83 345

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)**NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT***Autres informations relatives au compte de résultat*

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers.

On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)**DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Charges constatées d'avance = 3 652 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatées d'avance(486000)	3 652
TOTAL	3 652

Charges à payer = 83 345 E

Emprunts & dettes auprès des étab. De crédit	Montant
Interets courus(518600)	385
TOTAL	385

Dettes fiscales et sociales	Montant
Organismes sociaux a payer(438600)	78 850
Etats charges a payer(448600)	4 110
TOTAL	82 960

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

Art : 133 et 148 du décret sur les sociétés commerciales

Tableau

Nature des Indications / Périodes	30/09/2018	30/09/2017	31/03/2016	31/03/2015	31/03/2014
Durée de l'exercice	12 mois	18 mois	12 mois	12 mois	12 mois
I - Situation financière en fin d'exercice					
a) Capital social	200 000	200 000	200 000	200 000	200 000
b) Nombre d'actions émises	9 159	9 159	9 159	9 159	9 159
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
II - Résultat global des opérations effectives					
a) Chiffre d'affaires hors taxes	742 545	1 167 600	655 980	718 370	672 190
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	136 700	91 203	70 032	77 337	164 713
c) Impôt sur les bénéfices	24 710	36 288	5 334	9 334	31 629
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	111 990	54 915	64 698	68 003	133 084
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	111 990	72 575	59 119	67 085	111 675
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
III - Résultat des opérations réduit à une seule action					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements	12	6	7	7	15
b) Bénéfice après impôt, amortissements provisions	12	8	6	7	12
c) Dividende versé à chaque action					
IV - Personnel :					
a) Nombre de salariés					
b) Montant de la masse salariale	318 839	607 117	337 312	337 704	258 083
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux	157 239	285 298	168 669	169 457	129 557

Annexes aux comptes annuels (suite)

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Tableau

Filiales et participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote-part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consenties par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex
A – Renseignements détaillés concernant les filiales & participations										
<i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>										
SAS CBA CABINERTBAURIAUD ASSOCIES	1 765 745	546 338	99	1 039 074	1 039 074			2 332 977	156 907	51 000
<i>Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>										
B – Renseignements globaux concernant les autres filiales & participations										
<i>- Filiales non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
c) Etrangères										
<i>Participations non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
c) Etrangères										

AUDITEURS ASSOCIES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981
87069 LIMOGES CEDEX
399 315 829 RCS LIMOGES

RAPPORT DE GESTION SUR LES OPERATIONS DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2018

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 31 MARS 2019

Mesdames, Messieurs,

Nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire annuelle pour vous rendre compte de l'activité de notre société et des résultats de notre gestion durant l'exercice clos le 30 septembre 2018 et pour soumettre à votre approbation les comptes annuels dudit exercice.

Votre commissaire aux comptes vous donnera dans son rapport toutes informations quant à la régularité des comptes qui vous sont présentés.

De notre côté, nous sommes à votre disposition pour vous donner toutes précisions et tous renseignements complémentaires qui pourraient vous paraître opportuns.

Au présent rapport et pour une bonne information, nous avons décidé d'annexer un tableau faisant apparaître les résultats financiers de la société au cours des cinq derniers exercices.

Par ailleurs, l'exercice clos le 30 septembre 2018 s'est écoulé sur une période de 12 mois, contre 18 mois pour l'exercice précédent, arrêté au 30 septembre 2017.

En conséquence, les pourcentages de variation entre les exercices tiennent compte de cette différence de durée et ont été ramenés, pour une meilleure appréciation, à une durée équivalente.

Nous reprenons ci-après, successivement, les différentes informations telles que prévues par la réglementation.

Situation et activité de la société au cours de l'exercice

Ainsi que vous pouvez le constater, l'activité réalisée au cours de l'exercice écoulé, d'une durée de douze mois, se traduit par un chiffre d'affaires qui s'est élevé à 742 545 € contre 1 167 600 € pour l'exercice précédent, qui s'était écoulé sur dix-huit mois, soit une diminution de 4.61 % en ramenant les pourcentages à une même durée.

Le total des charges d'exploitation ressort à 654 608 €.

La masse salariale globale, y compris les charges sociales, est passée de 892 415 € à 476 078 €, soit une diminution de 19.98 %, alors que l'effectif moyen est resté le même, soit 4 personnes.

Le résultat d'exploitation ressort à 89 501 € contre 72 511 € pour l'exercice précédent, marquant une progression de 85.15 %.

Le résultat financier, d'un montant de 47 199 €, contre 36 352 € pour l'exercice précédent, permet de dégager un résultat courant avant impôt de 136 700 €, contre 108 863 € au 30 septembre 2017.

L'impôt sur les bénéfices de l'exercice s'élève à une somme de 24 710 €.

Compte tenu des produits et charges de toutes natures, l'activité de l'exercice écoulé se traduit ainsi par un résultat bénéficiaire de 111 990 €, représentant 15.08 % du chiffre d'affaires hors taxes.

Ce résultat se trouve en progression de 131.46 % par rapport à celui de l'exercice précédent, qui se manifestait par un bénéfice de 72 575 €, soit 6.22 % du chiffre d'affaires.

Informations relatives aux délais de paiements des fournisseurs et des clients

Nous ne sommes pas en mesure de vous présenter ces tableaux

Evolution prévisible et perspectives d'avenir

Relativement satisfaits des résultats de l'exercice écoulé, nous allons cependant porter tous nos efforts au développement de notre chiffre d'affaires, tout en restant très attachés au maintien à un juste niveau des frais fixes de structure et en surveillant au mieux le suivi des règlements.

Evénements importants survenus depuis la clôture de l'exercice

Rien de particulier ne nous semble devoir être signalé sur ce plan.

Activité de la société en matière de recherche et développement

Notre société n'a pas comptabilisé de frais de cette nature au cours de l'exercice écoulé.

Filiales et participations

Le tableau annexé à notre bilan vous donne toute information concernant les filiales et participations de notre société.

La situation demeure inchangée.

Prises de participations

Aucune prise de participation n'est intervenue au cours de l'exercice.

Proposition d'affectation du résultat

Ainsi que vous pouvez le constater, déduction faite de toutes charges et de tous amortissements, les comptes qui vous sont présentés font ressortir un bénéfice de 111 990 €, que nous vous proposons d'affecter de la manière suivante :

- Un résultat de	111 990.00 €
- Un prélèvement sur les réserves de	108 010.00 €
TOTAL DISTRIBUABLE :	220 000.00 €
- Une somme de	220 000.00 €
Au titre de dividende, soit 52 € par action	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous prenons acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
30/09/2017	0.00				0.00	
31/03/2016	0.00				0.00	
31/03/2015	150 000.00	16.38	786.24	149 213.76	0.00	0.00

Dépenses non déductibles fiscalement

Conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code général des impôts, nous vous informons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal au sens des dispositions de l'article 39-4 du même code.

Conventions réglementées

En application des dispositions de l'article L.227-10 du Code de commerce, nous avons l'honneur de porter à votre connaissance qu'aucune convention visée audit article n'est intervenue au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2018.

Conclusion

Nous espérons que les résolutions qui vous sont proposées recevront votre agrément.


Le président

AUDITEURS ASSOCIES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981
87069 LIMOGES CEDEX
399 315 829 RCS LIMOGES

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 31 MARS 2019

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2018, s'élevant à 111 990 €, de la manière suivante :

- Un résultat de	111 990.00 €
- Un prélèvement sur les réserves de	108 010.00 €
TOTAL DISTRIBUABLE :	220 000.00 €
- Une somme de	220 000.00 €
Au titre de dividende, soit 52 € par action	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous prenons acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
30/09/2017	0.00				0.00	
31/03/2016	0.00				0.00	
31/03/2015	150 000.00	16.38	786.24	149 213.76	0.00	0.00



AUDITEURS ASSOCIES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981
87069 LIMOGES CEDEX
399 315 829 RCS LIMOGES

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT ADOPTÉE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 31 MARS 2019

DEUXIÈME RESOLUTION

- Un résultat de	111 990.00 €
- Un prélèvement sur les réserves de	108 010.00 €
TOTAL DISTRIBUABLE :	220 000.00 €
- Une somme de	220 000.00 €
Au titre de dividende, soit 52 € par action	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous prenons acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
30/09/2017	0.00				0.00	
31/03/2016	0.00				0.00	
31/03/2015	150 000.00	16.38	786.24	149 213.76	0.00	0.00

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.



ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS

PREAMBULE

L'exercice social clos le 30/09/2018 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 30/09/2017 avait une durée de 18 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 229 230,53 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 111 989,85 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrécouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 1 046 588 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	4 759			4 759
Immobilisations corporelles	2 755			2 755
Immobilisations financières	1 039 074			1 039 074
TOTAL	1 046 588			1 046 588

Amortissements et provisions d'actif = 6 371 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	3 616			3 616
Immobilisations corporelles	2 755			2 755
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	6 371			6 371

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Logiciels	3 616	3 616	0	1 ans
Clientele	1 143	0	1 143	Non amortiss.
Matériel de bureau	2 755	2 755	0	3 ans
TOTAL	7 514	6 371	1 143	

Etat des créances = 167 718 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	167 718	58 593	109 125
TOTAL	167 718	58 593	109 125

Provisions pour dépréciation = 5 251 E

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	utilisées	non utilisées	A la clôture
Stocks et en-cours					
Comptes de tiers	5 251				5 251
Comptes financiers					
TOTAL	5 251				5 251

Charges constatées d'avance = 3 652 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)

NOTES SUR LE BILAN PASSIF

Capital social = 200 000 E

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	9159	21,84	200 001
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	9159	21,84	200 033

Etat des dettes = 615 350 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	66 115	1 115	65 000	
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	1 225	1 225		
Dettes fiscales & sociales	288 656	105 806	182 850	
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	259 355	4 175	255 180	
Produits constatés d'avance				
TOTAL	615 350	112 320	503 030	

Charges à payer par postes du bilan = 83 345 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	385
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	
Dettes fiscales & sociales	82 960
Autres dettes	
TOTAL	83 345

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)**NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT***Autres informations relatives au compte de résultat*

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers.

On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)**DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Charges constatées d'avance = 3 652 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatées d'avance(486000)	3 652
TOTAL	3 652

Charges à payer = 83 345 E

Emprunts & dettes auprès des étab. De crédit	Montant
Interets courus(518600)	385
TOTAL	385

Dettes fiscales et sociales	Montant
Organismes sociaux a payer(438600)	78 850
Etats charges a payer(448600)	4 110
TOTAL	82 960

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

Art : 133 et 148 du décret sur les sociétés commerciales

Tableau

Nature des Indications / Périodes	30/09/2018	30/09/2017	31/03/2016	31/03/2015	31/03/2014
Durée de l'exercice	12 mois	18 mois	12 mois	12 mois	12 mois
I - Situation financière en fin d'exercice					
a) Capital social	200 000	200 000	200 000	200 000	200 000
b) Nombre d'actions émises	9 159	9 159	9 159	9 159	9 159
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
II - Résultat global des opérations effectives					
a) Chiffre d'affaires hors taxes	742 545	1 167 600	655 980	718 370	672 190
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	136 700	91 203	70 032	77 337	164 713
c) Impôt sur les bénéfices	24 710	36 288	5 334	9 334	31 629
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	111 990	54 915	64 698	68 003	133 084
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	111 990	72 575	59 119	67 085	111 675
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
III - Résultat des opérations réduit à une seule action					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements	12	6	7	7	15
b) Bénéfice après impôt, amortissements provisions	12	8	6	7	12
c) Dividende versé à chaque action					
IV - Personnel :					
a) Nombre de salariés					
b) Montant de la masse salariale	318 839	607 117	337 312	337 704	258 083
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux	157 239	285 298	168 669	169 457	129 557

Annexes aux comptes annuels (suite)

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Tableau

Filiales et participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote-part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consenties par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex
A – Renseignements détaillés concernant les filiales & participations										
<i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>										
SAS CBA CABINERTBAURIAUD ASSOCIES	1 765 745	546 338	99	1 039 074	1 039 074			2 332 977	156 907	51 000
<i>Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>										
B – Renseignements globaux concernant les autres filiales & participations										
<i>- Filiales non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
c) Etrangères										
<i>Participations non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
c) Etrangères										

AUDITEURS ASSOCIES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981
87069 LIMOGES CEDEX
399 315 829 RCS LIMOGES

RAPPORT DE GESTION SUR LES OPERATIONS DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2018

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 31 MARS 2019

Mesdames, Messieurs,

Nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire annuelle pour vous rendre compte de l'activité de notre société et des résultats de notre gestion durant l'exercice clos le 30 septembre 2018 et pour soumettre à votre approbation les comptes annuels dudit exercice.

Votre commissaire aux comptes vous donnera dans son rapport toutes informations quant à la régularité des comptes qui vous sont présentés.

De notre côté, nous sommes à votre disposition pour vous donner toutes précisions et tous renseignements complémentaires qui pourraient vous paraître opportuns.

Au présent rapport et pour une bonne information, nous avons décidé d'annexer un tableau faisant apparaître les résultats financiers de la société au cours des cinq derniers exercices.

Par ailleurs, l'exercice clos le 30 septembre 2018 s'est écoulé sur une période de 12 mois, contre 18 mois pour l'exercice précédent, arrêté au 30 septembre 2017.

En conséquence, les pourcentages de variation entre les exercices tiennent compte de cette différence de durée et ont été ramenés, pour une meilleure appréciation, à une durée équivalente.

Nous reprenons ci-après, successivement, les différentes informations telles que prévues par la réglementation.

Situation et activité de la société au cours de l'exercice

Ainsi que vous pouvez le constater, l'activité réalisée au cours de l'exercice écoulé, d'une durée de douze mois, se traduit par un chiffre d'affaires qui s'est élevé à 742 545 € contre 1 167 600 € pour l'exercice précédent, qui s'était écoulé sur dix-huit mois, soit une diminution de 4.61 % en ramenant les pourcentages à une même durée.

Le total des charges d'exploitation ressort à 654 608 €.

La masse salariale globale, y compris les charges sociales, est passée de 892 415 € à 476 078 €, soit une diminution de 19.98 %, alors que l'effectif moyen est resté le même, soit 4 personnes.

Le résultat d'exploitation ressort à 89 501 € contre 72 511 € pour l'exercice précédent, marquant une progression de 85.15 %.

Le résultat financier, d'un montant de 47 199 €, contre 36 352 € pour l'exercice précédent, permet de dégager un résultat courant avant impôt de 136 700 €, contre 108 863 € au 30 septembre 2017.

L'impôt sur les bénéfices de l'exercice s'élève à une somme de 24 710 €.

Compte tenu des produits et charges de toutes natures, l'activité de l'exercice écoulé se traduit ainsi par un résultat bénéficiaire de 111 990 €, représentant 15.08 % du chiffre d'affaires hors taxes.

Ce résultat se trouve en progression de 131.46 % par rapport à celui de l'exercice précédent, qui se manifestait par un bénéfice de 72 575 €, soit 6.22 % du chiffre d'affaires.

Informations relatives aux délais de paiements des fournisseurs et des clients

Nous ne sommes pas en mesure de vous présenter ces tableaux

Evolution prévisible et perspectives d'avenir

Relativement satisfaits des résultats de l'exercice écoulé, nous allons cependant porter tous nos efforts au développement de notre chiffre d'affaires, tout en restant très attachés au maintien à un juste niveau des frais fixes de structure et en surveillant au mieux le suivi des règlements.

Evénements importants survenus depuis la clôture de l'exercice

Rien de particulier ne nous semble devoir être signalé sur ce plan.

Activité de la société en matière de recherche et développement

Notre société n'a pas comptabilisé de frais de cette nature au cours de l'exercice écoulé.

Filiales et participations

Le tableau annexé à notre bilan vous donne toute information concernant les filiales et participations de notre société.

La situation demeure inchangée.

Prises de participations

Aucune prise de participation n'est intervenue au cours de l'exercice.

Proposition d'affectation du résultat

Ainsi que vous pouvez le constater, déduction faite de toutes charges et de tous amortissements, les comptes qui vous sont présentés font ressortir un bénéfice de 111 990 €, que nous vous proposons d'affecter de la manière suivante :

- Un résultat de	111 990.00 €
- Un prélèvement sur les réserves de	108 010.00 €
TOTAL DISTRIBUABLE :	220 000.00 €
- Une somme de	220 000.00 €
Au titre de dividende, soit 52 € par action	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous prenons acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
30/09/2017	0.00				0.00	
31/03/2016	0.00				0.00	
31/03/2015	150 000.00	16.38	786.24	149 213.76	0.00	0.00

Dépenses non déductibles fiscalement

Conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code général des impôts, nous vous informons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal au sens des dispositions de l'article 39-4 du même code.

Conventions réglementées

En application des dispositions de l'article L.227-10 du Code de commerce, nous avons l'honneur de porter à votre connaissance qu'aucune convention visée audit article n'est intervenue au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2018.

Conclusion

Nous espérons que les résolutions qui vous sont proposées recevront votre agrément.


Le président

AUDITEURS ASSOCIES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981
87069 LIMOGES CEDEX
399 315 829 RCS LIMOGES

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 31 MARS 2019

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2018, s'élevant à 111 990 €, de la manière suivante :

- Un résultat de	111 990.00 €
- Un prélèvement sur les réserves de	108 010.00 €
TOTAL DISTRIBUABLE :	220 000.00 €
- Une somme de	220 000.00 €
Au titre de dividende, soit 52 € par action	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous prenons acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
30/09/2017	0.00				0.00	
31/03/2016	0.00				0.00	
31/03/2015	150 000.00	16.38	786.24	149 213.76	0.00	0.00



AUDITEURS ASSOCIES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981
87069 LIMOGES CEDEX
399 315 829 RCS LIMOGES

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT ADOPTÉE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 31 MARS 2019

DEUXIÈME RESOLUTION

- Un résultat de	111 990.00 €
- Un prélèvement sur les réserves de	108 010.00 €
TOTAL DISTRIBUABLE :	220 000.00 €
- Une somme de	220 000.00 €
Au titre de dividende, soit 52 € par action	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous prenons acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
30/09/2017	0.00				0.00	
31/03/2016	0.00				0.00	
31/03/2015	150 000.00	16.38	786.24	149 213.76	0.00	0.00

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.



ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS

PREAMBULE

L'exercice social clos le 30/09/2018 a une durée de 12 mois.

L'exercice précédent clos le 30/09/2017 avait une durée de 18 mois.

Le total du bilan de l'exercice avant affectation du résultat est de 1 229 230,53 E.

Le résultat net comptable est un bénéfice de 111 989,85 E.

Les informations communiquées ci-après font partie intégrante des comptes annuels

REGLES ET METHODES COMPTABLES

Les conventions ci-après ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux règles de base suivantes :

- continuité de l'exploitation,
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre,
- indépendance des exercices.

Les principales méthodes utilisées sont les suivantes :

- Amortissements de l'actif immobilisé : les biens susceptibles de subir une dépréciation sont amortis selon le mode linéaire ou dégressif sur la base de leur durée de vie économique.
- Provisions pour dépréciation d'actif : elles sont constituées pour tenir compte des risques d'irrécouvrabilité relatifs à l'actif existant à la date de clôture des comptes.

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition ou de production, compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, et après déduction des rabais commerciaux, remises, escomptes de règlements obtenus.

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)

NOTES SUR LE BILAN ACTIF

Actif immobilisé

Les mouvements de l'exercice sont détaillés dans les tableaux ci-dessous :

Immobilisations brutes = 1 046 588 E

Actif immobilisé	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	4 759			4 759
Immobilisations corporelles	2 755			2 755
Immobilisations financières	1 039 074			1 039 074
TOTAL	1 046 588			1 046 588

Amortissements et provisions d'actif = 6 371 E

Amortissements et provisions	A l'ouverture	Augmentation	Diminution	A la clôture
Immobilisations incorporelles	3 616			3 616
Immobilisations corporelles	2 755			2 755
Titres mis en équivalence				
Autres Immobilisations financières				
TOTAL	6 371			6 371

Détail des immobilisations et amortissements en fin de période

Nature des biens immobilisés	Montant	Amortis.	Valeur nette	Durée
Logiciels	3 616	3 616	0	1 ans
Clientele	1 143	0	1 143	Non amortiss.
Matériel de bureau	2 755	2 755	0	3 ans
TOTAL	7 514	6 371	1 143	

Etat des créances = 167 718 E

Etat des créances	Montant brut	A un an	A plus d'un an
Actif immobilisé			
Actif circulant & charges d'avance	167 718	58 593	109 125
TOTAL	167 718	58 593	109 125

Provisions pour dépréciation = 5 251 E

Nature des provisions	A l'ouverture	Augmentation	utilisées	non utilisées	A la clôture
Stocks et en-cours					
Comptes de tiers	5 251				5 251
Comptes financiers					
TOTAL	5 251				5 251

Charges constatées d'avance = 3 652 E

Les charges constatées d'avance ne sont composées que de charges ordinaires dont la répercussion sur le résultat est reportée à un exercice ultérieur.

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)**NOTES SUR LE BILAN PASSIF****Capital social = 200 000 E**

Mouvements des titres	Nombre	Val. nominale	Capital social
Titres en début d'exercice	9159	21,84	200 001
Titres émis			
Titres remboursés ou annulés			
Titres en fin d'exercice	9159	21,84	200 033

Etat des dettes = 615 350 E

Etat des dettes	Montant total	De 0 à 1 an	De 1 à 5 ans	Plus de 5 ans
Etablissements de crédit	66 115	1 115	65 000	
Dettes financières diverses				
Fournisseurs	1 225	1 225		
Dettes fiscales & sociales	288 656	105 806	182 850	
Dettes sur immobilisations				
Autres dettes	259 355	4 175	255 180	
Produits constatés d'avance				
TOTAL	615 350	112 320	503 030	

Charges à payer par postes du bilan = 83 345 E

Charges à payer	Montant
Emp. & dettes établ. de crédit	385
Emp. & dettes financières div.	
Fournisseurs	
Dettes fiscales & sociales	82 960
Autres dettes	
TOTAL	83 345

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)**NOTES SUR LE COMPTE DE RESULTAT*****Autres informations relatives au compte de résultat***

Les postes de charges et produits composant le résultat de l'exercice figurent au compte de résultat des états financiers.

On pourra s'y reporter ainsi qu'à la plaquette financière annuelle, documents qui fournissent une information plus détaillée.

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)**DETAIL DES POSTES CONCERNES PAR LE CHEVAUCHEMENT D'EXERCICE**

Les comptes détaillés dans les tableaux suivants concernent les écritures comptables relatives à l'indépendance des exercices.

Charges constatées d'avance = 3 652 E

Charges constatées d'avance	Montant
Charges constatées d'avance(486000)	3 652
TOTAL	3 652

Charges à payer = 83 345 E

Emprunts & dettes auprès des étab. De crédit	Montant
Interets courus(518600)	385
TOTAL	385

Dettes fiscales et sociales	Montant
Organismes sociaux a payer(438600)	78 850
Etats charges a payer(448600)	4 110
TOTAL	82 960

ANNEXES AUX COMPTES ANNUELS (SUITE)

RÉSULTATS DES 5 DERNIERS EXERCICES

Art : 133 et 148 du décret sur les sociétés commerciales

Tableau

Nature des Indications / Périodes	30/09/2018	30/09/2017	31/03/2016	31/03/2015	31/03/2014
Durée de l'exercice	12 mois	18 mois	12 mois	12 mois	12 mois
I - Situation financière en fin d'exercice					
a) Capital social	200 000	200 000	200 000	200 000	200 000
b) Nombre d'actions émises	9 159	9 159	9 159	9 159	9 159
c) Nombre d'obligations convertibles en actions					
II - Résultat global des opérations effectives					
a) Chiffre d'affaires hors taxes	742 545	1 167 600	655 980	718 370	672 190
b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions	136 700	91 203	70 032	77 337	164 713
c) Impôt sur les bénéfices	24 710	36 288	5 334	9 334	31 629
d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions	111 990	54 915	64 698	68 003	133 084
e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions	111 990	72 575	59 119	67 085	111 675
f) Montants des bénéfices distribués					
g) Participation des salariés					
III - Résultat des opérations réduit à une seule action					
a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements	12	6	7	7	15
b) Bénéfice après impôt, amortissements provisions	12	8	6	7	12
c) Dividende versé à chaque action					
IV - Personnel :					
a) Nombre de salariés					
b) Montant de la masse salariale	318 839	607 117	337 312	337 704	258 083
c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux	157 239	285 298	168 669	169 457	129 557

Annexes aux comptes annuels (suite)

TABLEAU DES FILIALES ET PARTICIPATIONS

Tableau

Filiales et participations	Capital social	Réserves et report à nouveau	Quote-part du capital détenu en %	Valeur brute des titres détenus	Valeur nette des titres détenus	Prêts et avances consenties par la Sté	Cautions et avals donnés par la Sté	C.A. H.T. du dernier exercice clos	Résultat du dernier exercice clos	Dividendes encaissés par la Sté dans l'ex
A – Renseignements détaillés concernant les filiales & participations										
<i>- Filiales (plus de 50% du capital détenu)</i>										
SAS CBA CABINERTBAURIAUD ASSOCIES	1 765 745	546 338	99	1 039 074	1 039 074			2 332 977	156 907	51 000
<i>Participations (10 à 50 % du capital détenu)</i>										
B – Renseignements globaux concernant les autres filiales & participations										
<i>- Filiales non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
c) Etrangères										
<i>Participations non reprises en A:</i>										
a) Françaises										
c) Etrangères										

AUDITEURS ASSOCIES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981
87069 LIMOGES CEDEX
399 315 829 RCS LIMOGES

RAPPORT DE GESTION SUR LES OPERATIONS DE L'EXERCICE CLOS LE 30 SEPTEMBRE 2018

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 31 MARS 2019

Mesdames, Messieurs,

Nous vous avons réunis en assemblée générale ordinaire annuelle pour vous rendre compte de l'activité de notre société et des résultats de notre gestion durant l'exercice clos le 30 septembre 2018 et pour soumettre à votre approbation les comptes annuels dudit exercice.

Votre commissaire aux comptes vous donnera dans son rapport toutes informations quant à la régularité des comptes qui vous sont présentés.

De notre côté, nous sommes à votre disposition pour vous donner toutes précisions et tous renseignements complémentaires qui pourraient vous paraître opportuns.

Au présent rapport et pour une bonne information, nous avons décidé d'annexer un tableau faisant apparaître les résultats financiers de la société au cours des cinq derniers exercices.

Par ailleurs, l'exercice clos le 30 septembre 2018 s'est écoulé sur une période de 12 mois, contre 18 mois pour l'exercice précédent, arrêté au 30 septembre 2017.

En conséquence, les pourcentages de variation entre les exercices tiennent compte de cette différence de durée et ont été ramenés, pour une meilleure appréciation, à une durée équivalente.

Nous reprenons ci-après, successivement, les différentes informations telles que prévues par la réglementation.

Situation et activité de la société au cours de l'exercice

Ainsi que vous pouvez le constater, l'activité réalisée au cours de l'exercice écoulé, d'une durée de douze mois, se traduit par un chiffre d'affaires qui s'est élevé à 742 545 € contre 1 167 600 € pour l'exercice précédent, qui s'était écoulé sur dix-huit mois, soit une diminution de 4.61 % en ramenant les pourcentages à une même durée.

Le total des charges d'exploitation ressort à 654 608 €.

La masse salariale globale, y compris les charges sociales, est passée de 892 415 € à 476 078 €, soit une diminution de 19.98 %, alors que l'effectif moyen est resté le même, soit 4 personnes.

Le résultat d'exploitation ressort à 89 501 € contre 72 511 € pour l'exercice précédent, marquant une progression de 85.15 %.

Le résultat financier, d'un montant de 47 199 €, contre 36 352 € pour l'exercice précédent, permet de dégager un résultat courant avant impôt de 136 700 €, contre 108 863 € au 30 septembre 2017.

L'impôt sur les bénéfices de l'exercice s'élève à une somme de 24 710 €.

Compte tenu des produits et charges de toutes natures, l'activité de l'exercice écoulé se traduit ainsi par un résultat bénéficiaire de 111 990 €, représentant 15.08 % du chiffre d'affaires hors taxes.

Ce résultat se trouve en progression de 131.46 % par rapport à celui de l'exercice précédent, qui se manifestait par un bénéfice de 72 575 €, soit 6.22 % du chiffre d'affaires.

Informations relatives aux délais de paiements des fournisseurs et des clients

Nous ne sommes pas en mesure de vous présenter ces tableaux

Evolution prévisible et perspectives d'avenir

Relativement satisfaits des résultats de l'exercice écoulé, nous allons cependant porter tous nos efforts au développement de notre chiffre d'affaires, tout en restant très attachés au maintien à un juste niveau des frais fixes de structure et en surveillant au mieux le suivi des règlements.

Evénements importants survenus depuis la clôture de l'exercice

Rien de particulier ne nous semble devoir être signalé sur ce plan.

Activité de la société en matière de recherche et développement

Notre société n'a pas comptabilisé de frais de cette nature au cours de l'exercice écoulé.

Filiales et participations

Le tableau annexé à notre bilan vous donne toute information concernant les filiales et participations de notre société.

La situation demeure inchangée.

Prises de participations

Aucune prise de participation n'est intervenue au cours de l'exercice.

Proposition d'affectation du résultat

Ainsi que vous pouvez le constater, déduction faite de toutes charges et de tous amortissements, les comptes qui vous sont présentés font ressortir un bénéfice de 111 990 €, que nous vous proposons d'affecter de la manière suivante :

- Un résultat de	111 990.00 €
- Un prélèvement sur les réserves de	108 010.00 €
TOTAL DISTRIBUABLE :	220 000.00 €
- Une somme de	220 000.00 €
Au titre de dividende, soit 52 € par action	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous prenons acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
30/09/2017	0.00				0.00	
31/03/2016	0.00				0.00	
31/03/2015	150 000.00	16.38	786.24	149 213.76	0.00	0.00

Dépenses non déductibles fiscalement

Conformément aux dispositions de l'article 223 quater du Code général des impôts, nous vous informons que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non déductibles du résultat fiscal au sens des dispositions de l'article 39-4 du même code.

Conventions réglementées

En application des dispositions de l'article L.227-10 du Code de commerce, nous avons l'honneur de porter à votre connaissance qu'aucune convention visée audit article n'est intervenue au titre de l'exercice clos le 30 septembre 2018.

Conclusion

Nous espérons que les résolutions qui vous sont proposées recevront votre agrément.


Le président

AUDITEURS ASSOCIES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981
87069 LIMOGES CEDEX
399 315 829 RCS LIMOGES

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT SOUMISE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 31 MARS 2019

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 30 septembre 2018, s'élevant à 111 990 €, de la manière suivante :

- Un résultat de	111 990.00 €
- Un prélèvement sur les réserves de	108 010.00 €
TOTAL DISTRIBUABLE :	220 000.00 €
- Une somme de	220 000.00 €
Au titre de dividende, soit 52 € par action	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous prenons acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
30/09/2017	0.00				0.00	
31/03/2016	0.00				0.00	
31/03/2015	150 000.00	16.38	786.24	149 213.76	0.00	0.00



AUDITEURS ASSOCIES

Société Par Actions Simplifiée au capital de 200 000.00 €
Siège social : 26 RUE ATLANTIS PARC D'ESTER BP 96981
87069 LIMOGES CEDEX
399 315 829 RCS LIMOGES

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT ADOPTÉE PAR L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 31 MARS 2019

DEUXIÈME RESOLUTION

- Un résultat de	111 990.00 €
- Un prélèvement sur les réserves de	108 010.00 €
TOTAL DISTRIBUABLE :	220 000.00 €
- Une somme de	220 000.00 €
Au titre de dividende, soit 52 € par action	

Rappel des dividendes antérieurement distribués

Pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, nous prenons acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Date de clôture	Dividendes versés	Montant par titre	Montant éligible à l'abattement de 40 %	Montant non éligible à l'abattement de 40 %	Rappel des dividendes versés hors AGO annuelle	Rappel du montant par titre versé hors AGO annuelle
30/09/2017	0.00				0.00	
31/03/2016	0.00				0.00	
31/03/2015	150 000.00	16.38	786.24	149 213.76	0.00	0.00

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

